28.056 v009   micro  1

Gerência Executiva de Governo Piracicaba
Av. Independência, 3415, 1º andar - CEP: 13416-240 - Piracicaba – SP

gigovpk@caixa.gov.br

Ofício nº 0284 / 2024 / GIGOV/PK

Piracicaba, 12 de novembro de 2024

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pirassununga
Pirassununga - SP

Assunto: Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Pirassununga e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Informamos a V.Exa. a celebração do Termo de Compromisso nº 969042/2024 - Operação 1098226-27
que tem por finalidade “execução de obra de drenagem urbana na bacia do córrego Andrezinho em Pirassununga”.

2 O valor repassado por conta do OGU é de R$ 21.599.505,00 (vinte e um milhões quinhentos e noventa
e nove mil quinhentos e cinco reais), sendo o Município de Pirassununga dispensado do aporte de contrapartida, conforme
a seleção do Ministério Gestor.

3 O prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 12/09/2028.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo Piracicaba.

Respeitosamente,

LEIA APARECIDA DIAS DA SILVA FERREIRA
Coordenadora de Filiar

Gerência Executiva de Governo

MÁRCIO ANTÔNIO DE PAULA CAPATO
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo

		2024-11-13T14:35:04-0300
	LEIA APARECIDA DIAS DA SILVA FERREIRA:07272824840

		2024-11-13T15:07:35-0300
	Brasil
	MARCIO ANTONIO DE PAULA CAPATO
	Assinador Serpro